カ 第 ８ ０ 号

令和６年６月１９日

 関係 各位

石川県カーボンニュートラル推進課長

( 公 印 省 略 )

「省エネ住宅セミナー」の開催について

 日頃から本県の環境行政の推進にご協力いただき、誠にありがとうございます。

 この度「省エネ住宅セミナー」を下記のとおり開催する運びとなりましたため、ご案内申し

上げます。つきましては、家づくりをご検討中のお客様などにご案内をいただきますようお願

い申し上げます。

記

  １ 日  時  令和６年６月２９日（土）１０時

  ２ 開催場所  いしかわエコハウス（金沢市鞍月 2丁目 1番地）

  ３ 内  容  ＺＥＨを含む省エネ住宅の経済性や住みやすさ、環境への影響を知り、

家づくりのこれからについて学んでもらう。

  ４ 募集定員  ２０名

 ・申込みにつきましては、別添のチラシをご確認の上、ＦＡＸまたは電子メールにてご提出

ください。

 ・定員になり次第締め切らせていただきますので、参加をご希望される方はお早めにお申し

込みください。

（ 事務担当 ）

石川県生活環境部

カーボンニュートラル推進課

担当：東山

TEL：076-225-1527

FAX：076-225-1479

MAIL：cn3@pref.ishikawa.lg.jp